

NFF Group one ApS

Ll. Sct. Hans Gade 20, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 85 58 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Anne Stampe Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NFF Group one ApS Ll. Sct. Hans Gade 20 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 85 58 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Stampe Olesen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	NFF Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være investeringsselskabs og dermed investere i andre virksomheder samt deltage i strategisk samarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser et resultat på 5.396.726 kr. mod 1.103.235 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 9.512.307 kr.

Årets resultat har været yderst tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-65.046	-98.398
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.228.182	0
Indtægter af kapitalinteresser	4.200.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.608	11.057
Andre finansielle indtægter	451	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.469	-9.424
Resultat før skat	5.396.726	1.103.235
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.396.726	1.103.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.396.726	1.103.235
Disponeret i alt	5.396.726	1.103.235

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.753.182	790.000
3 Kapitalinteresser	400.000	1.460.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.598.341	2.598.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.751.523</u>	<u>4.848.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.751.523</u>	<u>4.848.341</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.072.822	283.732
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.272.822</u>	<u>483.732</u>
Likvide beholdninger	<u>1.507.962</u>	<u>1.057.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.780.784</u>	<u>1.541.289</u>
Aktiver i alt	<u>11.532.307</u>	<u>6.389.630</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.472.307	4.075.581
Egenkapital i alt	9.512.307	4.115.581
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	254.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	274.049
Gældsforpligtelser i alt	2.020.000	2.274.049
Passiver i alt	11.532.307	6.389.630
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.972.346	3.012.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.103.235	1.103.235
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.075.581	4.115.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.396.726	5.396.726
	40.000	9.472.307	9.512.307

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.469	8.594
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>830</u>
	<u>3.469</u>	<u>9.424</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	790.000	790.000
Tilgang i årets løb	2.735.000	0
Afgang i årets løb	<u>-771.818</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.753.182</u>	<u>790.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.753.182</u>	<u>790.000</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.460.000	1.585.000
Tilgang i årets løb	0	375.000
Afgang i årets løb	<u>-1.060.000</u>	<u>-500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>1.460.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>1.460.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.598.341</u>	<u>2.598.341</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.598.341</u>	<u>2.598.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.598.341</u>	<u>2.598.341</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring for driften i koncernselskab, som pr. 31. december 2023 har en negativ egenkapital på 2.489 tkr. Ledelsen forventer ikke, at støtteerklæringen vil medføre en aktuel forpligtelse for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anne Stampe Olesen Holding ApS, CVR-nr. 41 84 01 96, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne Stampe Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Stampe Olesen

Direktør

ID: 6f824b19-b0f8-42be-83fd-758399187a80

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 12:19:20

Underskrevet med MitID



Anne Stampe Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Stampe Olesen

Dirigent

ID: 6f824b19-b0f8-42be-83fd-758399187a80

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 12:19:20

Underskrevet med MitID



Bo Skårup Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Skårup Sørensen

Revisor

ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 12:42:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 60324bHTMzj251883972

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.